
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 Тасма / Высшая Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Татнефтехим   Луч

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алтынбаев Артур
Бакунин Альфред
Барсуков Роман
Валиев Рамазан
Ганиев Ильдар
Девятов Александр
Карпов Игорь
Мухитов Тимур
Мухтаров Айрат
Никифоров Никита
Парамошин Руслан
Садриев Фарид
Семенов Владислав
Тунгусов Вадим
Фаизов Алмаз
Файзрахманов Ильдан
Шайхутдинов Ринат
Шамсутдинов Азат
Ягуткин Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валиуллин Адель
Галяув Шамиль
Гараев Руслан
Гусейнов Мурат
Казаков Руслан
Козлов Владислав
Колосанов Иван
Мусолин Евгений
Назаров Артур
Назаров Кирилл
Норов Шодмон
Нурисламов Анвар
Самигуллин Марсель
Самигуллин Салават
Тарасов Артем
Хайруллин Алмаз
Хаснулин Альберт
Чернышев Николай
Шайхиев Азат
Шарапов Булат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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